
	34 – quinta-feira, 28 de Dezembro de 2017	D iário do Executivo	M inas Gerais - Caderno 1
RETIFICAÇÃO ATO Nº 2035/2017								      
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1214/2017, publicado no “MG” de 03/08/2017, a parte referente à servidora abaixo relacionada, por motivo de incorreção no grau do cargo e na vigência. 
Onde se lê: 								      

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ANDREA GOMES SARAIVA MARCELINO 572760-7 2 PEB I A I B 31/12/2014

Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
BARBACENA ANDREA GOMES SARAIVA MARCELINO 572760-7 2 PEB I C I D 31/12/2015

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
27 1044412 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº  2040/2017                           	  	  	  	  	  	  	  	  
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1624/2014, publicado no “MG” de 12/07/2014, a parte referente aos servidores abaixo relacionados,  por motivo de incorreção no grau do cargo.
Onde se lê: 	  	  	  	  	  	  	  	  

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA 
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL 

E GRAU VIGÊNCIA 
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

CAMPO BELO ANDREA CRISTINA CORREA COSTA 353019-3 1 PEB II F II G 01/01/14

CARATINGA MANOEL LUCAS JUNIOR 990626-4 1 PEB I B I C 01/01/14

CORONEL FABRICIANO MARCIA MARIA DIAS VIEIRA 364292-3 2 PEB I F I G 01/01/14

CORONEL FABRICIANO MARIA MATILDE ANTUNES MOREIRA 827186-8 1 PEB II F II G 01/01/14

CORONEL FABRICIANO RAIMUNDA APARECIDA CANDIDO MIRANDA 1067571-8 1 PEB I A I B 01/01/14

DIVINOPOLIS ELEN SIMONI LIMA DE FARIA MORAIS 324483-7 1 PEB II E II F 13/01/14

DIVINOPOLIS KITE ALMEIDA DA SILVA 330402-9 1 PEB II A II B 01/01/14

ITAJUBA MARIA DA CONCEICAO MARCONDES ASSIS LEANDRO 335977-5 1 PEB I E I F 01/01/14

ITAJUBA SOLANGE MARTINS PEREIRA FLAUZINO 340123-9 2 PEB I A I B 02/01/14

ITUIUTABA EDILAMAR SILVA MARQUES MARTINS 368349-7 1 PEB I B I C 01/01/14

ITUIUTABA FRANCISCO IZIDORO DOS SANTOS 340022-3 2 PEB II C II D 01/01/14

JANUARIA ILDETE ALMEIDA DE SOUZA 331522-3 2 PEB I C I D 01/01/14

JANUARIA MARIA IVANILDE MENDES DA SILVA 323639-5 1 PEB I A I B 01/01/14

JUIZ DE FORA MARIA ELIZIA DE SOUZA RODRIGUES 532201-1 1 PEB T2 B T2 C 01/01/14

METROPOLITANA A MARIA LUCIA LINHARES DEMETRIO 209667-5 1 PEB I D I E 01/01/14

METROPOLITANA C ADRIANO ANTONIO C AMARAL DE OLIVEIRA 373714-5 1 PEB I A I B 22/01/14

METROPOLITANA C IRANY SALGADO SILVA MACHADO 854439-7 2 PEB I C I D 01/01/14

METROPOLITANA C MARILIA AVELAR NOGUEIRA GUADANINI 878584-2 1 PEB I A I B 01/01/14

MONTES CLAROS CONSUELO DE JESUS SILVA 325918-1 1 PEB I E I F 01/01/14

Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA 
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL 

E GRAU VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

CAMPO BELO ANDREA CRISTINA CORREA COSTA 353019-3 1 PEB II I II J 01/01/14

CARATINGA MANOEL LUCAS JUNIOR 990626-4 1 PEB I C I D 01/01/14

CORONEL FABRICIANO MARCIA MARIA DIAS VIEIRA 364292-3 2 PEB I H I I 01/01/14

CORONEL FABRICIANO MARIA MATILDE ANTUNES MOREIRA 827186-8 1 PEB II G II H 01/01/14

CORONEL FABRICIANO RAIMUNDA APARECIDA CANDIDO MIRANDA 1067571-8 1 PEB I B I C 01/01/14

DIVINOPOLIS ELEN SIMONI LIMA DE FARIA MORAIS 324483-7 1 PEB II G II H 13/01/14

DIVINOPOLIS KITE ALMEIDA DA SILVA 330402-9 1 PEB II C II D 01/01/14

ITAJUBA MARIA DA CONCEICAO MARCONDES ASSIS LEANDRO 335977-5 1 PEB I G I H 01/01/14

ITAJUBA SOLANGE MARTINS PEREIRA FLAUZINO 340123-9 2 PEB I C I D 02/01/14

ITUIUTABA EDILAMAR SILVA MARQUES MARTINS 368349-7 1 PEB I C I D 01/01/14

ITUIUTABA FRANCISCO IZIDORO DOS SANTOS 340022-3 2 PEB II D II E 01/01/14

JANUARIA ILDETE ALMEIDA DE SOUZA 331522-3 2 PEB I E I F 01/01/14

JANUARIA MARIA IVANILDE MENDES DA SILVA 323639-5 1 PEB I H I I 01/01/14

JUIZ DE FORA MARIA ELIZIA DE SOUZA RODRIGUES 532201-1 1 PEB T2 C T2 D 01/01/14

METROPOLITANA A MARIA LUCIA LINHARES DEMETRIO 209667-5 1 PEB I F I G 01/01/14

METROPOLITANA C ADRIANO ANTONIO C AMARAL DE OLIVEIRA 373714-5 1 PEB I B I C 22/01/14

METROPOLITANA C IRANY SALGADO SILVA MACHADO 854439-7 2 PEB I H I I 01/01/14

METROPOLITANA C MARILIA AVELAR NOGUEIRA GUADANINI 878584-2 1 PEB I B I C 01/01/14

MONTES CLAROS CONSUELO DE JESUS SILVA 325918-1 1 PEB I A I B 01/01/14

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
27 1044422 - 1

RETIFICAÇÃO ATO Nº 2049/2017								      
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1390/2017, publicado no “MG” de 05/09/2017, a parte referente à servidora abaixo relacionada, por motivo de incorreção no nível do cargo. 
Onde se lê: 								      

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
GOVERNADOR VALADARES JANAINA ALVES DE LIMA 826681-9 1 ATB IV G IV H 27/02/2014
Leia-se:

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU VIGÊNCIA NIVEL GRAU NIVEL GRAU
GOVERNADOR VALADARES JANAINA ALVES DE LIMA 826681-9 1 ATB III G III H 27/02/2014

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
27 1044405 - 1

RETIFICAÇÃO - ATO Nº  2030/2017
RETIFICA NO ATO DE PROGRESSÃO nº 1984/2016, publicado no “MG” de 16/09/2016, a parte referente aos servidores abaixo relacionados,   por motivo de  incorreção no grau do cargo.
Onde se lê: 	  	  	  	  	  	  	  	  

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA 
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

JUIZ DE FORA MARCELIA FERRAZ FERNANDES SPINELI 815006-2 1 PEB III J III L 01/01/16

JUIZ DE FORA SORAYA GARCIA PINHO 376060-0 1 ANE III H III I 01/01/16

MANHUACU MARIA APARECIDA DE SOUZA 389081-1 1 ATB V F V G 01/01/16

METROPOLITANA B HELENA DA SILVA GOMES COSTA 363933-3 3 PEB II I II J 01/01/16

METROPOLITANA C PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA 368446-1 1 ATB III E III F 01/01/16

Leia-se: 

SRE NOME MASP Nº ADM CARREIRA 
SITUAÇÃO ATUAL NOVO NÍVEL E GRAU

VIGÊNCIA 
NIVEL GRAU NIVEL GRAU

JUIZ DE FORA MARCELIA FERRAZ FERNANDES SPINELI 815006-2 1 PEB III M III N 01/01/16

JUIZ DE FORA SORAYA GARCIA PINHO 376060-0 1 ANE III J III L 01/01/16

MANHUACU MARIA APARECIDA DE SOUZA 389081-1 1 ATB V H V I 01/01/16

METROPOLITANA B HELENA DA SILVA GOMES COSTA 363933-3 3 PEB II H II I 01/01/16

METROPOLITANA C PAULO FERREIRA DE OLIVEIRA 368446-1 1 ATB III G III H 01/01/16

SECRETÁRIA: MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
27 1044407 - 1


